
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 11:12

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/parn-mop-teesa-steam-clean-p-36935.html

  
Parní mop Teesa Steam Clean

Včetně DPH 1 397 Kč

Bez DPH 1 155 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 931 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 041373772

Výrobce Teesa

Popis produktu

Parní mop Teesa Steam Clean
Chcete vědět, který parní mop je nejlepší pro podlahy vašeho domova? Jedná se o Teesa Steam Clean, který vám umožní zapomenout na
časově náročné a únavné čištění. Toto zařízení s příkonem 1500 W vytváří silný proud páry, který účinně odstraní nečistoty, prach a bakterie z
podlah ve vašem domě.

Pro většinu typů podlah
Pokud jste jedním z těch lidí, kteří se sami sebe ptají, zda umyjete panely parním mopem, máme pro vás dobrou zprávu! Ať už máte doma
panely nebo terakotu, Teesa Pair Mop vás nezklame! O to více, že zařízení také umožňuje efektivní a zároveň důkladné osvěžení koberců.

Nádrž na vodu
S parním čisticím mopem nemusíte ztrácet čas a energii naléváním vody s kapalinou do kbelíku a ždímáním hadříků. Jako náhradu získáte
integrovanou nádobu o objemu 380 ml, která umožňuje delší čištění bez nutnosti častého doplňování vody.

Práce zdarma
Parní mop Steam Clean je navržen tak, aby vám poskytoval maximální pohodlí. Schopnost otáčet a měnit úhel sklonu zaručuje vynikající
ergonomii použití, a tím i volnost manévrování. Nyní můžete snadno umýt všechna těžko přístupná místa, např. podlahu pod stolem nebo
komodu.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/parn-mop-teesa-steam-clean-p-36935.html


 

Mop s funkcí parního čističe
Parní mop Teesa má ještě jednu velmi užitečnou funkci. Odnímatelný ruční modul usnadňuje přeměnu tohoto spotřebiče na praktický parní
čistič. Díky tomu je čištění různých povrchů ještě všestrannější a přesnější.

Bohatá sada doplňků
Kromě mopu obsahuje sada také další příslušenství, které vám umožní účinně odstranit skvrny, nečistoty a prach z různých typů povrchů.

Krytka spárovací hmoty - díky které budou podlahy dokonale čisté.
Plochý uzávěr - pomůže dosáhnout a vyčistit těžko přístupná místa a úzké mezery.

Škrabka – umožňuje rychlé odstranění mastných nečistot nebo vysušeného tuku z pecí nebo grilů.
Kulatá tryska – ideální pro čištění jemných povrchů.

Adaptér - zvyšuje tlak páry, umožňuje připojení dalšího příslušenství.
Překrytí koberce – umožňuje snadno osvěžit koberce a obnovit pružnost štětin

3 úrovně vyhazování páry 

Obsahuje dvě čisticí podložky a dávkovač vody 

Dlouhý 5 m kabel 

Pokud potřebujete více
Potřebuješ víc? V naší nabídce najdete další příslušenství pro parní mop Teesa Steam Clean. Kovová špička štětin vám umožní účinně odstranit

obtížné nečistoty a skvrny a hubice na oděvy vám pomůže osvěžit oblečení, aniž byste je museli prát. Můžete si také koupit ohebnou hadici,
která rozšiřuje dosah mopu a usnadňuje přístup na těžko dostupná místa.

Špička s kovovými štětinami

Flexibilní hadice pro rozšíření dosahu parního čističe

Oděvní tryska 

generovaný v shopGold



 

 

 
----------

HLAVNÍ VLASTNOSTI

----------

Vhodné pro většinu typů tvrdých podlah

Funkce obnovení koberce Funkce parního čističe

Velký povrch látky

Skládací a otočné rameno

Zámek ramene ve vzpřímené poloze

3 úrovně vyhazování páry

Indikátor připravenosti páry

---------- TECHNICKÉ

 ÚDAJE

----------

Výkon: 1500 W

Tlak: 1 bar

Objem zásobníku na vodu: 380 ml

Výkon vyhazování páry: 15 / 21 / 28 ml/min

Pohotovostní doba: po 25 sekundách

Hladina hluku: 60 dB

Napájení: 220 – 240 V AC, 50 Hz

Délka napájecího kabelu: 5 m

Hmotnost: 3,0 kg

Rozměry: 30 x 25 x 110 cm

Zahrnuje: 2x mopovací hadřík, kobercový uzávěr, lopatku, adaptér, kulatý kartáč, zálivku, štěrbinový uzávěr, škrabku

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

